tomsk томский
P O L Y T E C H N IC  П О Л И Т Е Х Н И Ч Е С К И Й

U N IV E R S IT Y  £ 0 9  У Н И В Е Р С И Т Е Т

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

О 9 .1  2.2024 № МЯ-LА
О внесении изменений в приказ
от 06.12.2018 г. № 15895 «О создании
советов по защите диссертаций
на соискание ученой степени кандидата
наук, на соискание ученой степени доктора
наук в Национальном исследовательском
Томском политехническом университете»

В связи с заявлением о снятии обязанностей ученого секретаря ДС.ТПУ.28 от
М.А. Рудмина п р и к а з ы в а ю :

1. Вывести из состава диссертационного совета ДС.ТПУ.28:
Рудмина -  кандидата геолого-минералогических наук, доцента
Максима Андреевича отделения геологии Инженерной школы природных

ресурсов, геолого-минералогические науки.

2. Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.28:
Якич Тамару Юрьевну -  кандидата геолого-минералогических наук, доцента,

доцента отделения геологии Инженерной школы
природных ресурсов, геолого-минералогические науки,

возложив на нее обязанности ученого секретаря диссертационного совета.

ОСНОВАНИЕ: заявление М.А. Рудмина, согласие Т.Ю. Якич, представление
председателя ДС.ТПУ.28 А.К. Мазурова.

Л.Г. Сухих

Новикова В.Д.
8 (382-2) 60-62-60

3669956

Лист согласования документа 'Приказ 3669956 (02.12.2024)'

Краткое содержание: О внесении изменений в приказ от 06.12.2018 г. № 15895 «О создании советов по защите диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете»

Исполняющий обязанности ректора
(ТПУ) согласен 06.12.2024 14:11 Сухих Л.Г.

Проректор по науке и
стратегическим проектам (НСП) согласен 05.12.2024 17:39 Гоголев А.С.

Директор (ИШПР) согласен 05.12.2024 14:19 Боев А.С.

Профессор-консультант (ОГ ИШПР) согласен 04.12.2024 11:20 Мазуров А.К.

Начальник отдела (ОД) согласен 04.12.2024 10:47 Ильиных Е.В.

Исполнитель: Новикова В.Д. (вн. тел. 3005)

3669956